TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN ĐƯỜNG SÔNG
MIỀN NAM
    *****

Số: 104/BB-ĐHĐCĐ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------o0o-------
      Tp. HCM, Ngày 11 tháng 4 năm 2017

BIÊN BẢN HỘI NGHỊ
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2017

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN ĐƯỜNG SÔNG MIỀN NAM

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 68/2014/QH13 được Quốc hội thông qua ngày 26
tháng 11 năm 2014;

- Căn cứ Điều lệ Tổng Công ty Cổ phần Đường Sông Miền Nam (SOWATCO);

TÊN CÔNG TY, GIẤY ĐKKD, THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM HỌP:
 Tên Công ty: Tổng Công ty Cổ phần Đường Sông Miền Nam
 Trụ sở chính: số 298 Huỳnh Tấn Phát, Phường Tân Thuận Tây, Quận 7, TP.HCM
 Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số: 4106000097, đăng ký lần đầu ngày 09/

06/ 2009, đăng ký thay đổi lần thứ 02 ngày 26/ 04/ 2012.
 Thời gian: 08h30’ sáng ngày 11/4/2017
 Địa điểm: Hội trường Tổng Công ty Cổ Phần Đường Sông Miền Nam,

    số 298 Huỳnh Tấn Phát, Phường Tân Thuận Tây, Quận 7, TP.HCM
 Thành phần tham dự: Cổ đông sở hữu cổ phần của công ty, Toàn thể thành viên

Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát, Ban điều hành.

DIỄN BIẾN HỘI NGHỊ:
I. KHAI MẠC HỘI NGHỊ:
1. Báo cáo kiểm tra cổ đông tham dự:

Ông Phạm Phú Duân, Trưởng ban kiểm tra tư cách cổ đông báo cáo kết quả kiểm tra
cổ đông tham dự như sau:

- Tổng số cổ đông của công ty:                556 cổ đông,
 Sở hữu:                   67.100.000 cổ phần.

- Tổng số cổ đông tham dự Hội nghị:          34 cổ đông.
- Tổng số cổ phần của các cổ đông tham dự Hội nghị là 57.480.200  cổ phần,

chiếm 85,663% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết. Do đó, căn cứ Luật doanh
nghiệp và Điều lệ Tổng Công ty Cổ phần Đường Sông Miền Nam cuộc họp Đại
hội đồng cổ đông đủ điều kiện tiến hành.

2. Giới thiệu Chủ tọa:
Bà Trần Tuyết Nhung giới thiệu đoàn chủ tịch Hội nghị:

- Ông Nguyễn Văn Tuấn   - Chủ tịch Hội đồng quản trị - Chủ tọa
- Ông Lê Bá Thọ        - Thành viên
- Ông Trương Quốc Hưng   - Thành viên

1

- Ông Trần Tuấn Anh  - Thành viên
- Ông Phạm Nghiêm Xuân Bắc - Thành viên

3. Chủ tọa khai mạc Hội nghị:
Ông Nguyễn Văn Tuấn, chủ tọa Hội nghị tuyên bố khai mạc Hội nghị.
Ông Nguyễn Văn Tuấn đề nghị Ông Trương Quốc Hưng, Thành viên Hội đồng quản
trị, Tổng Giám đốc Công ty hỗ trợ công tác điều hành Hội nghị.

II. THÔNG QUA QUY CHẾ, CHƯƠNG TRÌNH ĐẠI HỘI VÀ CÁC BỘ PHẬN HỖ
TRỢ HỘI NGHỊ:

1. Giới thiệu và thông qua Ban thư ký của Hội nghị:
Ông Trương Quốc Hưng, hỗ trợ chủ tọa Đại hội đề cử thư ký Hội nghị:

- Bà Đỗ Nguyễn Ngọc Bích
ĐHĐCĐ biểu quyết thông qua Ban thư ký của Hội nghị: tỷ lệ 100% tổng số cổ phần có

quyền biểu quyết tham dự Hội nghị tán thành.

2. Giới thiệu và thông qua Ban kiểm phiếu:
Ông Trương Quốc Hưng, hỗ trợ chủ tọa Hội nghị giới thiệu thành phần Ban kiểm
phiếu làm nhiệm vụ  kiểm phiếu biểu quyết tại Hội nghị bao gồm:

1. Ông Phạm Phú Duân   – Trưởng Ban kiểm phiếu
2. Ông Nguyễn Ngọc Phú  – Thành viên
3. Ông Phạm Quang Minh – Thành viên

 ĐHĐCĐ biểu quyết thông qua thành phần Ban kiểm phiếu của Hội nghị: tỷ lệ 100%
tổng số cổ phần có quyền biểu quyết tham dự Hội nghị tán thành.

3. Thông qua Quy chế làm việc của Hội nghị:
Ông Trương Quốc Hưng, hỗ trợ chủ tọa Hội nghị trình bày quy chế làm việc của Hội
nghị.

ĐHĐCĐ biểu quyết thông qua quy chế làm việc của Hội nghị: tỷ lệ 100% tổng số cổ
phần có quyền biểu quyết tham dự Hội nghị tán thành.

4. Thông qua Chương trình làm việc của Hội nghị:
Ông Trương Quốc Hưng, hỗ trợ chủ tọa Hội nghị trình bày chương trình làm việc của
Hội nghị.
ĐHĐCĐ biểu quyết thông qua chương trình Hội nghị: tỷ lệ 100% tổng số cổ phần có
quyền biểu quyết tham dự Hội nghị tán thành.

III. NỘI DUNG CỦA HỘI NGHỊ:
1.  Báo cáo của Hội đồng quản trị.

Ông Trương Quốc Hưng, thay mặt Hội đồng quản trị trình bày Báo cáo hoạt động năm
2016 của Hội đồng quản trị. (Báo cáo đính kèm)

2.  Báo cáo của Ban kiểm soát.

2

Ông Phạm Tường Minh, Trưởng  Ban kiểm soát trình bày Báo cáo về hoạt động kiểm
soát năm 2016 của Ban kiểm soát. (Báo cáo đính kèm)

3.  Báo cáo hoạt động SXKD năm 2016 và triển khai kế hoạch năm 2017.

Ông Trương Quốc Hưng, Tổng Giám đốc Công ty trình bày Báo cáo hoạt động SXKD
năm 2016 và triển khai kế hoạch năm 2017. (Báo cáo và kế hoạch đính kèm)

4.  Tờ trình của HĐQT về báo cáo tài chính của Công ty mẹ và báo cáo tài chính hợp
nhất năm 2016 đã được kiểm toán

Ông Trương Quốc Hưng, Tổng Giám đốc Công ty trình bày Tờ trình của HĐQT về báo
cáo tài chính của Công ty mẹ và báo cáo tài chính hợp nhất năm 2016 đã được kiểm
toán. (Tờ trình đính kèm)

5 . Tờ trình của HĐQT về chi trả cổ tức năm 2016 và năm 2017
Ông Trương Quốc Hưng, Tổng Giám đốc Công ty trình bày Tờ trình của HĐQT về
chi trả cổ tức năm 2016 và năm 2017. (Tờ trình đính kèm)

6 .  Tờ trình của HĐQT về phân phối lợi nhuận và trích lập các quỹ năm 2016
Ông Trương Quốc Hưng, Tổng Giám đốc Công ty trình bày Tờ trình của HĐQT về
phân phối lợi nhuận và trích lập các quỹ năm 2016. (Tờ trình đính kèm)

7.   Tờ trình của HĐQT về kế hoạch sản xuất kinh doanh  và đầu tư năm 2017
Ông Trương Quốc Hưng, Tổng Giám đốc Công ty trình bày Tờ trình của HĐQT về kế
hoạch sản xuất kinh doanh  và đầu tư năm 2017. (Tờ trình đính kèm)

8.  Tờ trình của HĐQT về việc trả thù lao của HĐQT và BKS năm 2016 và dự kiến
2017
Ông Trương Quốc Hưng, Tổng Giám đốc Công ty trình bày Tờ trình của HĐQT về
việc trả thù lao của HĐQT và BKS năm 2016 và dự kiến năm 2017. (Tờ trình đính
kèm)

9.  Báo cáo của HĐQT về việc thay đổi nhân sự Hội đồng quản trị năm 2016
Ông Trương Quốc Hưng, Tổng Giám đốc Công ty trình bày Báo cáo của HĐQT về
việc thay đổi nhân sự Hội đồng quản trị năm 2016. (Báo cáo đính kèm)

10. Tờ trình của BKS về việc lựa chọn công ty kiểm toán độc lập cho năm tài chính
2017
Ông Phạm Tường Minh, Trưởng Ban kiểm soát trình bày Tờ trình của BKS về việc
lựa chọn công ty kiểm toán độc lập cho năm tài chính 2017. (Tờ trình đính kèm)

11. Đại hội thảo luận
 Ý kiến của cổ đông có mã số SWC011:

-    Ghi nhận cao hiệu quả hoạt động kinh doanh khả quan của Công ty và các Tờ
trình về chi trả mức cổ tức, cụ thể  tăng mức cổ tức từ 6-10% trong năm 2016,
dự kiến cổ tức năm 2017 là 50%. Đề nghị Chủ tọa đoàn trình bày thêm về tình
hình kinh doanh Quý 1/2017 của Công ty.

3

 Ông Trương Quốc Hưng trả lời: Kết quả hoạt động kinh doanh Quý 1/2017:

+ Tổng Doanh thu và khác:  611.544.204.000 đồng (đạt 85% so với kế hoạch)

+   Tổng Chi phí: 40.569.794.000 đồng (đạt 35% so với kế hoạch)

+  Lợi nhuận trước thuế: 570.974.000.000 đồng (đạt 95% so với kế hoạch)

+ Lợi nhuận sau thuế: 465.374.000.000 đồng  (đạt 95% so với kế hoạch)

 Ý kiến của cổ đông có mã số SWC204:

- Đề nghị cung cấp thêm thông tin về Cảng Long Bình, kế hoạch thời gian di dời
Cảng Trường Thọ đến Cảng Long Bình; và chiến lược dài hạn của SOWATCO.

 Ông Nguyễn Văn Tuấn trả lời:

 + Dự kiến UB Thành phố quy hoạch mở rộng Cảng Long Bình lên 65ha. Hiện
đang chờ ý kiến của Bộ Giao thông vận tải đồng ý chủ trương cho Thành phố
mở rộng quy hoạch tại Cảng Long Bình, Công ty cũng đã gửi văn bản xin mở
rộng quy mô hoạt động tại Cảng Long Bình.

 + Tại khu vực Trường Thọ, theo kế hoạch tuyến tàu điện ngầm sẽ đi vào hoạt
động từ năm 2019, vì vậy Cảng Trường Thọ dự kiến sẽ di dời trước năm 2019
dự kiến tập trung về Cảng Long Bình. Tổng Công ty quyết tâm xây dựng Cảng
Long Bình thành Trung tâm Logistics tại đây.

 + Chiến lược dài hạn của SOWATCO là thoái vốn tại Công ty liên doanh
Keppel Land Watco,  và kết thúc Quý 1/2017, Tổng công ty đã thoái vốn thành
công và có nguồn tiền đủ mạnh để đầu tư vào cơ sở hạ tầng, đưa Công ty lên
Top đầu vận tải đường thủy tại thành phố Hồ Chí Minh, phát triển mạnh đầu tư
sà lan, kho bãi, đầu tư các khu vực có lợi thế mạnh về logistics.

 Ý kiến của cổ đông có mã số SWC482:

- Động cơ nào để công ty đặt ra kế hoạch lợi nhuận và cổ tức cao gấp nhiều lần
năm 2016?

- Kết quả kinh doanh Quý 1/2017 như thế nào? Đạt bao nhiêu phần trăm so với
Kế hoạch năm?

- Chiến lược dài hạn của của công ty như thế nào? Các dự án đã và đang triển
khai?

 Ông Trương Quốc Hưng trả lời:

-     Năm 2017, về kinh doanh, lợi nhuận tăng cao là do hoàn thành thoái vốn tòa
nhà SaigonCenter.

-     Về kết quả kinh doanh Quý 1/2017: như trình bày tại phần trên.

-     Dự kiến đóng mới 1 sà lan 128 Teus và 1 sà lan 160 Teus trong quý 3/2017.

 Ý kiến của cổ đông có mã số SWC011:

4

- Công ty có dự định chuyển sàn HOSE hay không? Với kế hoạch Quý 1/2017
như đã trình bày, kế hoạch năm ước vượt khoảng bao nhiêu?

 Ông Lê Bá Thọ trả lời: Hiện công ty chưa có kế hoạch lên sàn. Với tình hình
kinh doanh hiện tại, dự kiến sẽ vượt kế hoạch đề ra trong năm, còn con số chi
tiết sẽ thông báo đến các cổ đông sau.

IV.  ĐẠI HỘI BIỂU QUYẾT CÁC NỘI DUNG CỦA HỘI NGHỊ:
1.   Cập nhật số lượng Cổ đông tham dự Hội nghị:

Ông Phạm Phú Duân, Trưởng ban kiểm tra tư cách cổ đông cập nhật số lượng Cổ đông
tham dự đến trước khi biểu quyết:

- Tổng số cổ đông tham dự Hội nghị: 44 cổ đông.
- Tổng số cổ phần của các cổ đông tham dự Hội nghị là 57.975.900 cổ phần, chiếm

86,402 % tổng số cổ phần có quyền biểu quyết.

2.   Hội nghị bắt đầu biểu quyết các nội dung. Các nội dung được biểu quyết theo
phương thức giơ phiếu biểu quyết.

VI. KẾT QUẢ BIỂU QUYẾT:
Ông Phạm Phú Duân, Trưởng ban kiểm phiếu báo cáo kết quả biểu quyết các nội dung
của Hội nghị:

STT Nội dung biểu quyết
Đồng ý Không đồng ý Không ý kiến

Số CP Tỷ lệ
% Số CP Tỷ lệ% Số CP Tỷ lệ

%

1 Thông qua Báo cáo hoạt động
của HĐQT năm 2016 57.975.900 100 0 0 0 0

2 Thông qua Báo cáo hoạt động
của Ban kiểm soát năm 2016 57.975.900 100 0 0 0 0

3
Thông qua Báo cáo hoạt động
SXKD năm 2016 và triển khai
kế hoạch năm 2017

57.975.900 100 0 0 0 0

4

Thông qua Tờ trình của HĐQT
về báo cáo tài chính của Công ty
mẹ và báo cáo tài chính hợp nhất
năm 2016 đã được kiểm toán

57.975.900 100 0 0 0 0

5 Thông qua Tờ trình chi trả cổ
tức năm 2016 và năm 2017 57.975.900 100 0 0 0 0

6
Thông qua Tờ trình của HĐQT
về phương án phân phối lợi 57.975.900 100 0 0 0 0

5

STT Nội dung biểu quyết
Đồng ý Không đồng ý Không ý kiến

Số CP Tỷ lệ
% Số CP Tỷ lệ% Số CP Tỷ lệ

%
nhuận và trích lập các quỹ năm
2016

7
Thông qua Tờ trình của HĐQT
về kế hoạch sản xuất kinh doanh
và đầu tư năm 2017

57.975.900 100 0 0 0 0

8
Thông qua Tờ trình của HĐQT
về việc trả thù lao của HĐQT và
BKS năm 2016 và dự kiến 2017

57.975.900 100 0 0 0 0

9
Thông qua Tờ trình của BKS về
việc lựa chọn công ty kiểm toán
độc lập cho năm tài chính 2017

57.975.900 100 0 0 0 0

10
Thông qua Báo cáo của HĐQT
về việc thay đổi nhân sự HĐQT
năm 2016

57.975.900 100 0 0 0 0

Căn cứ vào kết quả kiểm phiếu biểu quyết, Ông Phạm Phú Duân - Trưởng ban kiểm
phiếu báo cáo các nội dung sau đây đã được Đại hội đồng cổ đông nhất trí thông qua:

STT Nội dung biểu quyết Đồng ý
(cổ phần) Tỉ lệ %

1 Báo cáo hoạt động của HĐQT năm 2016 57.975.900 100

2 Báo cáo hoạt động của Ban kiểm soát năm 2016 57.975.900 100

3 Báo cáo hoạt động SXKD năm 2016 và triển khai kế
hoạch năm 2017 57.975.900 100

4
Tờ trình của HĐQT về báo cáo tài chính của Công ty mẹ
và báo cáo tài chính hợp nhất năm 2016 đã được kiểm
toán

57.975.900 100

5 Tờ trình chi trả cổ tức năm 2016 và năm 2017 57.975.900 100

6
Tờ trình của HĐQT về phương án phân phối lợi nhuận
và trích lập các quỹ năm 2016 57.975.900 100

7
Tờ trình của HĐQT về kế hoạch sản xuất kinh doanh  và
đầu tư năm 2017 57.975.900 100

8 Tờ trình của HĐQT về việc trả thù lao của HĐQT và
BKS năm 2016 và dự kiến 2017 57.975.900 100

9 Tờ trình của BKS về việc lựa chọn công ty kiểm toán
độc lập cho năm tài chính 2017 57.975.900 100

10
Báo cáo của HĐQT về việc thay đổi nhân sự HĐQT
năm 2016 57.975.900 100

6

tr

VII. TH6NG oUA NGHT oUYfT vA BIf,N BAN HOI NGHI:
1. Bi6n bin hQi nghi:

Bd D6Nguy6n Ngsc Bich, Thu hj hQi nghi trinh bdy Bi€n bAn hep HQi nghi Dai hQi
d6ng c6 tt6ng thudmg ni€n ndm 2017.

DHDCD bidu quyiit th6ng qua BiAn bdn ho.p hQi nghi: ty lC IOO% t6ng s6 c6 phAn c6
quyitn bi6u quy6t tham dg HQi nghi t6n thanh.

2. Nghi quy6t hQi ngh!:

Bd D6 Nguy6n Ngec Bich, Thu lcf hQi nghi trinh bdy Nghi quy6t Dai hQi ddng c6 d6ng
thudng ni6n ndn2017.

EHDCD bidu qtty& th6ng qua Ngh! Ery& hQi nghi: ty le 100% t6ng s6 c6 phdn c6
quy6n bi6u quy6t ttram ag H6i ngtritan Aanir.

VIII. Bf, MAC HOI NGHI:

6ng Nguy6n Vdn Tudn, Cht tea hQi nghi tuy6n hi b6 m4c hQi ngh!.

Cu$c ho.p Dai hQi ildng c6 d6ng thudmg ni6n ndm2017 cria T6ng C6ng ty c6 phan
Dudng S6ng Mi6n Nam k6t thric vio hic 10 gid 00 phrit, ngdy ll/412017.

TIil,Kf HOI NGHI TQAHo. r NGrq

ll,lr----:
DO NGUYEN NGOC BICH

rONG cONG ry copHANErrdNG sONG
IutN N.r,nr

,.L*r. *

coNG HoA xA Hor cHtr NGHIA vrET NAM
DQc l$p - Tq do - H4nh phrlc

_______-o0o_____-

TP. HCM ngqt 11 tluing 4 ndm 2017
s6: ./O9.ruq-oHoco

NGHI OUYET HOI NGITI
DAr trQr DoNG co-D-oNG rHrI- oNG titN NAnn ZOrz

TONG CONG TY CO PHAN DUdNG SONG MITN NAM

- Cdn ct Ludt doanh nghiQp sii AAnOll/)Ut j ctunc Quiic hQi th6ng qua ngay 26
thdng I1 ndm 2014;

- Cdn crt Diiu lQ Tdng COng ty Cii phdn Dtxtng S6ng Miin Nam (SOIfAfCq,
- Cdn ct BiAn bdn HQi nghi Dqi hQi ding cd d6ng thtdng niAn ndm 2016 cfia T6ng

C6ng ty CP Dfing S6ng Mi€n Nam s6 .\O4/BB-DHDCD ngdy 11/4/2017,

Hs,.
"ghi

DAi hQi <Idng c6 d6ng thudng ni6n nim 201't T6ng C6ng ty Cp Eucmg
S6ng Mi6n Nam t6 chric ngdy ll/412017 dd nh6t tri:

QUYfTNGHT

Didu 1: Dai hgi ddng c6 d6ng T6ng Cdng ty Cp Dudng S6ng Midn Nam th6ng nh6t
th6ng qua c6c n6i dung trinh tai hQi nghi, g6m:

1- Th6ng qua toin vin B6o c6o s6 T/20|7/BC-IIDeT ngdy 24/03t2017 ;Choqt
dQng cria HQi ddng quan trirn6m 2016.

2- Th6ng qua^toin vdn 86o .aqt O Of ,OfS-DSMN ngdy 24/O3l2Ol7 ho4t elQng
cua Ban ki6m sodt ndm 2016.'

3- Th6ng qua todn vdn 86o c6o s5 8I/BC-HDQT ngity 24103/2017 vA ho4t dQng
SXKD n6m 2016 vd tri6n khai k6 ho4ch n6m 2017.

4- Th6ng qua toin v[n Td trinh s6 Z+/ft.-nOqT ngiry 24103/2017.cria HDeT
v6 brio c6o tdi chffi cria C6ng ty mg vd b6o c6o tii chinh hqp ntr6t nam ZO1O
dd du-o. c ki6m to6n.

5- T.h6ng qua toin^v6n Td trinh s6 ZSntr-fmqT.ngity 24/03/2017 cria FIDeT
vd vi6c chi tr6 c6 tuc n6m 2016 vd rfim 20f Z, trong aO:

. C6 trlc nim 2016: rlugc <li6u chinh tt 6% lOn t0% tr€n v6n <Ii6u l0 bang
ti6n m{t, thgc hiQn chi tre trong quy 2 ndm 2017 .

. C6 tuc ndm20l7:50% tr6n v5n didu lQ bing tidn m4t. Tam img ci5 ffic
ndm 2017 ld 40% tr6n v6n didu lQ bang ti6n m[t, thUc hi-On chi tri trong
qu! 2nim20l7

6- !h6ng qua toin vAn Td trinh s5 Z6lttr-fmqT ngiry 24/03/2017 cira HEeT
vC ph6n ph6i lqi nhuan vd trich lQp c6c qu! nem 2016.

, 7- Th6ng qua tod,n vdn Td trinh s6 ZZnfr-fOqT ngity 24/0312017 cua HDeT
' v€ k€ hoach s6.n xuAt kinh doanh vd ddu tu ndm 2017. trong d6:

o T6ng doanh thu vd kluic: 719.523.264.000 dbng. o Lqinhuanfudcthu6:
o C6,tuc bing tidn m4t:

603.630.484.000 tldng

50%

Trang l/2

Didu 2:

Didu 3:

8- Th6ng qua todn v6n Td trinh s6 ZSl ttr-ffOqT ngiry 24103/2017 cua tDeT
v6 viQc tri thi lao cia IDQT vd BKS n6m 2016 vi d1r ki6n ndm 2Ol7,lrrong
il6 t6ng thir lao FDQT, BKS h 492.000.000 <Idng/n6m.

9- Th6ng. qua toan vdn Td trinh s6:g/fTr-Bf S ngdy 24103120t7 cua Ban Ki6m
so6t v€ viQc lga chon c6ng ty ki6m toriLn <tQc ldp cho ndm tdi chirtrrr2}l7.

10- Th6ng qua toin vdn B6o c6o s6 8O/BC-HDQT ngdy 24/03/2017 cua IDeT
vA vi6c thay d6i nhan su HOi <Idng quan tr! nam 20-i6.

Giao HQi ddng quan tri T6ng C6ng ty CP Ducrng S6ng Midn Nam t6 chirc thUc
hi6n cdc nQi dung n6u t4i Di6u I Nghi quytit ndy vd b6o c6o tinh hinh thgc hiQn
tai Dai hQi ddng c6 d6ng thudng ni6n hj toi.

Didu khoan thi hdnh:

Nghi quy6t HQi nghi Dai hQi ddng c6 d6ng thudng ni6n r6m2017 T6ng C6ng
ty CP Duong S6ng Mi6n Nam (SOWATCO) rtugc lQp, c6ng b6 vd thiing nh6t
th6ng qua tru6c todn th6 c6 <t6ng tham du HQi nehi Dai hQi ddng c6 d6ng
thudmg ni€n ndm 2017 viro hic 10 gid 00 phrit, ngiry lll04/2017 .

Nghi quy6t c6 hiQu lqc thi hanh k6 tu ngdy ban hdnh.
C6c thinh vi6n HQi itdng quan tri, Ban ki6m so6t, Ban T6ng girtun d6c vd cric
don vi truc thuQc T6ng C6ng ty CP Dudng S6ng Midn Nam chiu tr6ch nhi€m
thi hanh Nghi quytit ney theo <tung quy dinh cua phdp lu{t hiQn hnnh vd DiAu l€
C6ng ty.

Yl?.,.=
i

\TM. DAr HQr DONG C0 ooNC\ rnUoNc MtNNAM2ou-/? ctruTQADArHQr
Noi nhin:

- C6 ttOng;
- UBCKNN; SGDCK;
- IDQT, BTGD;
. BKS;
- Luu VT.

o*otrrYi
,niir \i
; sdruo /1
rNAM,/*
__-,,,*{,/l
s6o\)l;/(.f911(3-:r

: /.", . \o

MIINNAM

Tralg2l2

		2017-04-12T16:52:38+0700